INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD

COLIMA
COLIMA Relacién de Bienes que Componen su Patrimonio Focha v | 23/ene/2022
— — echa ene
Usr: supervisor Al 31/12/2021 Y
Rep: rptActivosConac2 hora de Impresion| 06:07 p.m.

Cédigo

Descripcion del Bien

Valor en Libros

5110100001-10
5110100001-9
5110100001-6
5110100001-7
5110100001-8
5110100001-5
5110100001-2
5110100001-3
5110100001-4
5110100001-1
5110100002-2
5110100002-1
5110100028-3
5110100028-2
5110100028-4
5110100026-11
5110100026-12
5110100026-13
5110100026-14
5110100026-16
5110100026-15
5110100026-1
5110100026-7
5110100026-5
5110100026-6
5110100026-10

ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO DE METAL
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1,390.01
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1,400.01
$0.00
$0.00
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INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD

COLIMA
coLIMA Relacion de Bienes que Componen su Patrimonio Fechay | 23/ene/2022
Usr: supervisor Al 31/12/2021
Rep: rptActivosConac2 hora de Impresion| 06:07 p.m.
Caodigo Descripcién del Bien Valor en Libros
5110100026-8 ESCRITORIO DE MADERA $1.00
5110100026-9 ESCRITORIO DE MADERA $893.00
5110100026-3 ESCRITORIO DE MADERA $1.00
5110100026-4 ESCRITORIO DE MADERA $893.00
5110100026-2 ESCRITORIO DE MADERA $893.00
5110100027-1 ESCRITORIO DE METAL $1,071.80
5110100029-3 ESTANTE $368.00
5110100029-1 ESTANTE $368.00
5110100029-2 ESTANTE $368.00
5110100038-1 JUEGO SALA $1.00
5110100039-2 LIBRERO DE MADERA $1.00
5110100042-1 LOCKER $1.00
5110100063-7 MESA $1.00
5110100063-6 MESA $1.00
5110100063-3 MESA $1.00
5110100063-4 MESA $1.00
5110100063-2 MESA $1.00
5110100063-5 MESA $1.00
5110100063-1 MESA $1.00
5110100086-1 SILLA $621.00
5110100086-2 SILLA $621.00
5110100086-7 SILLA $1.00
5110100086-6 SILLA $1.00
5110100086-4 SILLA $1.00
5110100086-5 SILLA $1.00
5110100086-9 SILLA $1.00
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Usr: supervisor

INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD

COLIMA
Relacion de Bienes que Componen su Patrimonio
Al 31/12/2021

Fecha y [ 23/ene/2022

Rep: rptActivosConac2 hora de Impresion| 06:07 p.m.
Caodigo Descripcién del Bien Valor en Libros
5110100086-10 SILLA $1.00
5110100086-8 SILLA $621.00
5110100083-1 SILLA DE METAL $1.00
5110100083-2 SILLA DE METAL $1.00
5110100088-1 SILLON $1.656.00
5150100029-2 EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER, COPIADORA, IMPRESORA,) $1.00
5150100029-1 EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER, COPIADORA, IMPRESORA,) $1.00
5150100042-1 IMPRESORA LASSER $1,484.80
5150100067-3 MICROCOMPUTADORA $0.00
5150100067-4 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100067-10 MICROCOMPUTADORA $0.00
5150100067-11 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100067-9 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100067-2 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100067-1 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100067-12 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100067-6 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100067-5 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100067-7 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100067-8 MICROCOMPUTADORA $1.00
5150100066-1 MICROCOMPUTADORA PORTATIL -- LAPTOP-- $1.00
5190100156-1 RELOJ CHECADOR $1.00
5150100110-1 TARJETAS ELECTRONICAS PARA CONMUTADOR $1,314.81
5150100110-2 TARJETAS ELECTRONICAS PARA CONMUTADOR $1,262.96
5190100040-1 COPIADORA $1.00
5190100119-1 MAQUINA ESCRIBIR MECANICA $959.00
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INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD

Numero Total de Bienes:

Pagina:

COLIMA
coLIMA Relacién de Bienes que Componen su Patrimonio Fecha y | 23/ener2022
Usr: supervisor Al 31/12/2021
Rep: rptActivosConac2 hora de Impresion| 06:07 p.m.

Caodigo Descripcién del Bien Valor en Libros
5190100152-1 REFRIGERADOR (COCINA) $1.00
5210100011-1 BAFLE $2,390.00
5210100051-1 MICROPROYECTOR $1.00
5230100053-1 TRIPIE CAMARA CINE $450.00
5410100002-1 AUTOMOVILES $1.00
5410100011-1 CAMION $1.00
5410100005-2 CAMIONETAS DE CARGA LIGERA $1.00
5420100036-1 Camper $1.00
5650100016-1 CONMUTADOR TELEFONICO AUTOMATICO $1.00
5650100031-1 EQUIPO TELEX Y FACSIMIL O FAX $1.499.00
5650100067-1 RECEPTOR PORTATIL CON AUDIO Y VIDEO $295.00
5650100089-1 TELEFONO INTERSECRETARIAL $1,972.00
5650100089-2 TELEFONO INTERSECRETARIAL $1,972.00
5910100001-1 SOFTWARE $1.00

92 Total de Valor Libros: $24,828.39




